- 1 -

泉鲤金办〔2019〕6号

关于组建金龙街道第四次全国经济普查
数据质量评估小组的通知

各社区：

为进一步加强对我街道第四次全国经济普查数据质量的把

控，确保普查数据真实、准确，经研究，决定成立金龙街道第四

次全国经济普查数据质量评估小组。小组成员名单如下：

组 长：刘君毅 街道办事处副主任

副组长：苏长金 街道统计站副站长

成 员：董福泉 街道党政办科员

朱一媚 街道财经所办事员

陈秋杰 街道统计站统计员

评估小组挂靠在街道统计站，承担我街道第四次全国经济普

查数据的核查工作，确保普查数据的真实、准确。评估小组不作

- 2 -

为议事协调机构，任务完成后自动撤销。

鲤城区人民政府金龙街道办事处

2019年 1月 22日

（此件主动公开）

抄送：鲤城区统计局

金龙街道党政办公室 2019年 1月 22日印发